
HHV 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 26  Gruppe Frauen Landesliga - Süd Abstieg

Datum 04.06.2022, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft FSG Odenwald

Spielort Sporthalle Bad König  Gastmannschaft HSG Dreieich

 

Heimmannschaft

FSG Odenwald
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Berres, Valerie - - 2

6 Nieratzky, Marisa - - 2

8 Feja, Tina - - 2

10 Berres, Aline - - 1 22:43

11 Kath, Linnea - - 1

12 Kurz, Alina - -

13 Mahla, Selina - - 3

17 Hofferbert, Jule - - 2

21 Rebscher, Sina - - 5 32:49

22 Nezami, Nasrim - - 1 19:34 29:58

24 Bitsch, Lara - - 7 5/5

30 Schäfer, Alina - - 1

34 Kaciala, Anne - - 1 07:03 12:00 33:57

98 Heist, Franziska - -

A Löw, Frederic - -

B Hanst, Günter - -

C Bardonner, Rolf - -

D Müller, Norbert - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Dreieich
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Mitteregger, Laura - -

4 Jacob, Franziska - - 1 0/1 05:35

6 Fink, Feleicitas - - 3 09:12

8 Stimpel, Lena - - 2

9 Bittner, Eileen - - 2

10 Kühn, Melanie - -

14 Ruhl, Tamara - -

16 Seyffert, Franziska - -

22 Lindner, Alina - - 4

25 Holzmann, Sabrina - -

26 Marschall, Stephanie - - 1 43:46

33 Wintterlin, Wiona - - 2 0/1 06:13 13:36

94 Helmstädter, Nora - - 9 5/8 23:25 59:34

A Lenhardt, Sascha - - 54:36

B Bittner, Robin - -

C Lenhardt, Jennifer - -

D Bauch, Lauren - -

 

7-Meter 10 Timeout 1 17:45

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 45:35

2-Minuten 4 Timeout 3 53:54

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Arnold, Reinhard - - - - -

Zeitn. Seidel, Annette - - - - -

Sek. Rebscher, Sylke - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FSG Odenwald

Ergebnis 28:24 (14:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:16 1:0 Tor 24 Bitsch, Lara

Gast 01:49 1:1 Tor 22 Lindner, Alina

Heim 02:23 2:1 Tor 6 Nieratzky, Marisa

Gast 05:35 Verwarnung 4 Jacob, Franziska

Gast 06:13 Verwarnung 33 Wintterlin, Wiona

Heim 06:21 3:1 7m mit Tor 24 Bitsch, Lara

Heim 07:03 Verwarnung 34 Kaciala, Anne

Gast 08:56 3:2 Tor 22 Lindner, Alina

Gast 09:12 Verwarnung 6 Fink, Feleicitas

Heim 09:20 4:2 7m mit Tor 24 Bitsch, Lara

Heim 12:00 2 Minuten 34 Kaciala, Anne

Gast 12:02 4:2 7m ohne Tor 33 Wintterlin, Wiona

Heim 12:45 5:2 Tor 21 Rebscher, Sina

Gast 13:36 2 Minuten 33 Wintterlin, Wiona

Heim 13:41 6:2 7m mit Tor 24 Bitsch, Lara

Heim 14:56 7:2 Tor 21 Rebscher, Sina

Gast 15:17 7:3 Tor 6 Fink, Feleicitas

Heim 17:06 8:3 Tor 4 Berres, Valerie

17:45 Auszeit Gast

Heim 19:01 9:3 Tor 13 Mahla, Selina

Heim 19:34 Verwarnung 22 Nezami, Nasrim

Gast 19:59 9:4 Tor 9 Bittner, Eileen

Heim 22:01 10:4 Tor 22 Nezami, Nasrim

Heim 22:43 Verwarnung 10 Berres, Aline

Gast 22:58 10:4 7m ohne Tor 4 Jacob, Franziska

Gast 23:25 2 Minuten 94 Helmstädter, Nora

Heim 23:34 11:4 Tor 10 Berres, Aline

Heim 24:16 12:4 Tor 8 Feja, Tina

Gast 24:43 12:5 Tor 33 Wintterlin, Wiona

Gast 26:14 12:6 Tor 33 Wintterlin, Wiona

Gast 27:05 12:7 7m mit Tor 94 Helmstädter, Nora

Heim 27:27 13:7 Tor 8 Feja, Tina

Gast 27:53 13:8 Tor 26 Marschall, Stephanie

Heim 28:39 14:8 Tor 21 Rebscher, Sina

Gast 29:06 14:9 7m mit Tor 94 Helmstädter, Nora

Heim 29:58 2 Minuten 22 Nezami, Nasrim

Gast 30:00 14:9 7m ohne Tor 94 Helmstädter, Nora

Gast 30:00 14:10 Tor 94 Helmstädter, Nora

Gast 31:31 14:11 Tor 22 Lindner, Alina

Heim 32:49 2 Minuten 21 Rebscher, Sina

Gast 32:51 14:12 7m mit Tor 94 Helmstädter, Nora

Heim 33:57 2 Minuten 34 Kaciala, Anne

Gast 34:08 14:13 7m mit Tor 94 Helmstädter, Nora

Heim 34:40 15:13 7m mit Tor 24 Bitsch, Lara

Heim 35:03 16:13 Tor 21 Rebscher, Sina

Gast 35:30 16:14 Tor 94 Helmstädter, Nora

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 36:22 16:15 Tor 8 Stimpel, Lena

Heim 37:35 17:15 Tor 6 Nieratzky, Marisa

Heim 38:31 18:15 Tor 34 Kaciala, Anne

Gast 39:01 18:16 7m mit Tor 94 Helmstädter, Nora

Heim 39:23 19:16 Tor 17 Hofferbert, Jule

Heim 41:20 20:16 Tor 21 Rebscher, Sina

Gast 41:47 20:17 Tor 22 Lindner, Alina

Gast 42:40 20:18 Tor 6 Fink, Feleicitas

Gast 43:46 2 Minuten 26 Marschall, Stephanie

Heim 43:46 21:18 7m mit Tor 24 Bitsch, Lara

Heim 44:38 22:18 Tor 11 Kath, Linnea

Heim 45:28 23:18 Tor 17 Hofferbert, Jule

45:35 Auszeit Gast

Gast 46:13 23:18 7m ohne Tor 94 Helmstädter, Nora

Heim 46:34 24:18 Tor 13 Mahla, Selina

Gast 47:17 24:18 7m ohne Tor 94 Helmstädter, Nora

Heim 48:57 25:18 Tor 24 Bitsch, Lara

Gast 49:46 25:19 Tor 6 Fink, Feleicitas

53:54 Auszeit Gast

Gast 54:36 Verwarnung A Lenhardt, Sascha

Heim 54:44 26:19 Tor 30 Schäfer, Alina

Gast 55:19 26:20 Tor 9 Bittner, Eileen

Gast 56:03 26:21 Tor 94 Helmstädter, Nora

Gast 56:56 26:22 Tor 94 Helmstädter, Nora

Heim 57:10 27:22 Tor 13 Mahla, Selina

Gast 57:41 27:23 Tor 4 Jacob, Franziska

Heim 57:52 28:23 Tor 4 Berres, Valerie

Gast 58:54 28:24 Tor 8 Stimpel, Lena

Gast 59:34 2 Minuten 94 Helmstädter, Nora
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